4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Elewacje

/\

Przekroj

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Dane techniczne projektu

EX 19 G2 ENERGO PLUS
(wersja katalogowa )

214.90 m?
174.08 m?
161.58 m?

227 m?
708.58 m?

9.20x18.90 m

45°
8.78 m

17.20 x 26.90 m

Opis projektu

EX 19 G2 ENERGO PLUS to nowoczesny dom, ktéry czaruje ponadczasowa,
prosta forma. Dwuspadowy dach i klasyczna bryla tradycyjnej stodoty
nawiazuje zaréowno do aktualnych trendéw w architekturze, jak i spetnia
wymogi budownictwa energooszczednego. W projekcie zadbano o czytelny
uklad pomieszczen oraz optymalna porcje naturalnego $wiatlta, swobodnie
wpadajacego do $rodka przez witrynowe przeszklenia od strony ogrodu.
Naturalne materiaty detali na elewacji podkreslaja elegancje domu. Ukryty na
pietrze balkon i ocieniony, przytulny letni pokdj na tarasie tworz...
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Schemat uwzglednia minimalne odlegtoéci od
budynku do granicy dziatki.
Szczegotywzaktadce: Jak czytac projekt?

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 126.24 m?
Wiatrolap

Garaz

Hol + garderoba
Korytarz + schody
Kuchnia

Pokoj dzienny + jadalnia
Gabinet

tazienka

Spizarnia

Pom. techniczne

EX 19 G2 ENERGO PLUS
(wersja katalogowa )

3.88 m?
33.89 m?
7.59 m?
12.16 m?
10.44 m?
35.17 m?
10.05 m?
3.83 m?
2.30 m?
6.93 m?
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Poddasze 88.66 m?
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Korytarz 10.63 m?
Sypialnia 19.63 m?
tazienka 6.71 m?
Garderoba 6.26 m?
Sypialnia 13.35 m?
Sypialnia 13.35 m?
Sypialnia 10.27 m?
tazienka 5.76 m?
Pom. gospodarcze, pralnia 2.70 m?
DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



